
LENJERIE DE PAT SI ACCESORII

I.D.: 88625909

Data
publicarii 26.10.23

Coduri CPV 39512000-4

Pretul
estimativ: 23.687,30 RON - 23.687,30 RON

Descriere: LENJERI PAT (O PERS) 100 BUC X 100,85 LEI = 10.085,00 LEI CEARCEAF ELASTIC 90X190 70 BUC X 58,85 LEI = 4.117,40 LEI CEARCEAF PAT IMP 90X190 70 BUC X 84,03 LEI = 5.882,10 LEI PERDEA 50 ML X 37,81 LEI = 1.890,50 LEI PILOTA DUBLA 1 BUC X 121,84 LEI = 121,84 LEI LENJERI PAT DUBLA 4 BUC X 100,85 LEI = 403,40 LEI CEARCEAF PAT 160/200 2 BUC X 116,81 LEI = 233,62 LEI CUVERTURA PAT 1 BUC X 113,44 LEI = 113,44 LEI TESATURA F. MASA 40 ML X 21,00 LEI = 840,00 LEI
